Importe

78181507 1 E48

Afinación
sin bujías,
cambio de
aceite
Cambio de
balatas
traseras
Dos
tambores
rectificados
Kit de
filtros y
aceite (xtr-
pro10w30)
Un juego de
balatas
(fritec)

$2,372.41 $2,372.41

Subtotal: $2,372.41

IVA (16%) $379.59

Total: $2,752.00

DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d3faf4a5-5036-43f6-a814-7b89934cce70|2020-06-